
Usnesení příloha č. 01 - Finanční vypořádání investičních příspěvků zdravotnických příspěvkových organizací za rok 2022

Účelový 

znak
Účel poskytnutých finančních prostředků

Poskytnuto 

k 31. 12. 2022

Čerpáno 

k 31. 12. 2022

Vratka 

příspěvku při 

finančním 

vypořádání

00 014 Investiční příspěvek 11 687 965,64 11 587 076,00 100 889,64

Plynový kotel na vaření jídel 151 231,44 151 231,44 0,00

Lůžko Praktika plus 43 63 555,00 63 555,00 0,00

Lůžko Praktika plus 43 63 555,00 63 555,00 0,00

Lůžko Praktika plus 43 63 555,00 63 555,00 0,00

Hydraulogické sprchovací lůžko 133 584,00 133 584,00 0,00

Vana SCHOVER TROLY 133 584,00 133 584,00 0,00

Vana SCHOVER TROLY 133 584,00 133 584,00 0,00

Myčka podložních mís 94 Compact 108 723,00 108 723,00 0,00

Kotel varný 150L E-B 150/900 159 781,00 159 225,89 555,11

Hygienická židle zvedací CALYPSO 145 133,00 145 132,30 0,70

Chladící skříň 151 553,00 151 026,45 526,55

Bifázický defibrilátor s monitorem 177 395,00 177 394,47 0,53

Výměna jídelního výtahu - TZ 500 000,00 479 028,17 20 971,83

Multifunkční pánev 150 l 760 000,00 748 946,50 11 053,50

Multifunkční pánev 25 l 560 000,00 553 600,87 6 399,13

Elektrický konvektomat 538 000,00 536 128,83 1 871,17

Vana dolní kočetiny 242 000,00 200 981,00 41 019,00

Prokládací pračka na 26 kg 250 000,00 247 946,00 2 054,00

Koupací vana 292 100,00 292 100,00 0,00

Kombinovaný elektroléčebný přístroj s vakuovou jednotkou - 2 ks 707 124,00 707 124,00 0,00

Pračka na 70 kg prokládací 1 534 983,40 1 534 983,40 0,00

Rozšíření stávajícího NIS – moduly e-očkování, e-poukaz, 

pacientský souhrn
344 220,80 344 220,80 0,00

Regálový systém MB - 2. etapa 286 165,00 286 165,00 0,00

Generátor ClO2 (chlordioxin) 319 079,00 317 971,46 1 107,54

Operační lampa pro chirurgickou ambulanci 200 000,00 193 652,43 6 347,57

Užitkový elektromobil 340 000,00 340 000,00 0,00

Myčka nádobí průchozí 388 843,00 387 493,30 1 349,70

Myčka tabletů s příslušenstvím 599 920,00 599 920,00 0,00

Osobní automobil Škoda Octavia 914 553,00 912 178,52 2 374,48

OLÚ Paseka - úspory energií - etapa I. 462 150,00 459 435,19 2 714,81

Zvedací židle s váhou CALYPSO 211 458,00 211 457,40 0,60

OLÚ Paseka - úspory energií - etapa II. 752 136,00 749 592,58 2 543,42

00 303 Investiční příspěvek na provoz - účelově určený příspěvek 0,00 0,00 0,00

11 687 965,64 11 587 076,00 100 889,64Celkem poskytnuté příspěvky PO z prostředků OK

Finanční vypořádání Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje 13. 2. 2023

Změna závazného ukazatele - odvod z fondu investic

Usnesení příloha č. 01 - Finanční vypořádání investičních příspěvků zdravotnických PO za rok 2022 strana 1 (celkem 3)



Usnesení příloha č. 01 - Finanční vypořádání investičních příspěvků zdravotnických příspěvkových organizací za rok 2022

Účelový 

znak
Účel poskytnutých finančních prostředků

Poskytnuto 

k 31. 12. 2022

Čerpáno 

k 31. 12. 2022

Vratka 

příspěvku při 

finančním 

vypořádání

00 014 Investiční příspěvek 194 406,40 194 406,40 0,00

Informační systém FONS AKORD DIET 194 406,40 194 406,40 0,00

00 303 Investiční příspěvek na provoz - účelově určený příspěvek 0,00 0,00 0,00

194 406,40 194 406,40 0,00Celkem poskytnuté příspěvky PO z prostředků OK

Finanční vypořádání Dětského centra Ostrůvek, příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje 13. 2. 2023

Změna závazného ukazatele - odvod z fondu investic

Usnesení příloha č. 01 - Finanční vypořádání investičních příspěvků zdravotnických PO za rok 2022 strana 2 (celkem 3)



Usnesení příloha č. 01 - Finanční vypořádání investičních příspěvků zdravotnických příspěvkových organizací za rok 2022

Účelový 

znak
Účel poskytnutých finančních prostředků

Poskytnuto 

k 31. 12. 2022

Čerpáno 

k 31. 12. 2022

Vratka 

příspěvku při 

finančním 

vypořádání

00 014 Investiční příspěvek 13 919 796,75 13 864 537,29 55 259,46

Samostatný hasicí systém pro leteckou techniku 6 335 560,00 6 335 560,00 0,00

Rozšíření komunikačních možností mezi VS ZZS OK, případně 

mezi ZZS OK a poskytovateli zdravotních služeb - mobilní 

aplikace

239 580,00 239 580,00 0,00

Montáž klimatizačních jednotek - serverovna budova Aksamitova 

Olomouc
298 718,75 298 718,75 0,00

Modernizace radiové sítě II. etapa – plná integrace operačního 

střediska ZOS (SMART REGION OK)
2 347 957,00 2 347 957,00 0,00

Úhrada nákladů spojených s administrací veřejné zakázky na 

pořízení sanitního vozidla typu C
22 352,00 22 352,00 0,00

Páteřní přepínače do serverovny 633 629,00 633 629,00 0,00

Elektrohydraulický podvozek s odnímatelným nosítkem a 

nakládacím systémem
322 000,00 322 000,00 0,00

Upgrade telefonní ústředny 1 300 000,00 1 294 910,54 5 089,46

Upgrade Zdravotní dokumentace (SMART region OK) 2 420 000,00 2 369 830,00 50 170,00

00 303 Investiční příspěvek na provoz - účelově určený příspěvek 0,00 0,00 0,00

13 919 796,75 13 864 537,29 55 259,46Celkem poskytnuté příspěvky PO z prostředků OK

Finanční vypořádání Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje 13. 2. 2023

Změna závazného ukazatele - odvod z fondu investic

Usnesení příloha č. 01 - Finanční vypořádání investičních příspěvků zdravotnických PO za rok 2022 strana 3 (celkem 3)


